

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68915183

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.134,68 RON - 1.134,68 RON

Descriere: 1 PORTOCAL E CALI LOT 27.04 8.80 KG 4.5000 39.60 3.56 2 ROSII CIORCHINE TR CALI LOT 60-119 10.00 KG 8.0000 80.00 7.20 3 CASTRAVETI RO LOT 19.04 KG 0.25 7.5000 1.88 0.17 4 GULII ROM LOT 03.05 BUC 1.00 2.6000 2.60 0.23 5 CARTOFI DULCI US CALI LOT 04.04 4.00 KG 7.0000 28.00 2.52 6 CIUPERCI CHAMPIGNON CALI LOT 02.05 6.00 KG 13.5000 81.00 7.29 7 ARDEI GRAS ROSU TR CALI LOT 9/249 18.80 KG 10.5000 197.40 17.77 8 STRUGURI ROSE CL CALI LOT 873 0.75 KG 16.0000 12.00 1.08 9 MERE GOLDEN PL CALI LOT 02.05 6.00 KG 3.5000 21.00 1.89 10 VARZA MK CALI LOT 280422 60.00 KG 3.5000 210.00 18.90 11 CEAPA VERDE ROM LOT 02.05 2.00 LEGA 1.6000 3.20 0.29 12 PATRUNJEL VERDE TR CALI LOT 10-429 6.00 KG 25.0000 150.00 13.50 13 TELINA NL CALI LOT 26042022 40.00 KG 3.9000 156.00 14.04 14 CEAPA ALBA AUSTRIA CALI LOT 296 40.00 KG 2.2000 88.00 7.92 15 LAMAI TR CALI LOT 10-164 KG 5.00 4.8000 24.00 2.16 16 SALATA CREATA IT LOT 04.05 8.00 BUC 5.0000 40.00 3.60